
CS

/  ODVÁPNĚNÍ – Alarm  –  Na vnitřních součástech spotřebiče bylo zjištěno 
nahromadění vodního kamene. Zkontrolujte, zda je Nastavení tvrdosti vody na správné hodnotě a zda je v 
zásobníku soli přítomna sůl, poté použijte odvápňovací prostředek (doporučuje se značka WPro) s programem 
Autočištění. Po úspěšném odvápnění se ikona přestane zobrazovat.
Pokud nebudou provedeny výše uvedené akce, výkon produktu se zhorší. 
VAROVÁNÍ «ODVÁPNĚNÍ» ZAČNE BLIKAT A NA DISPLEJI SE ZOBRAZÍ ALARM «dES». Pokud stále 
neprovedete žádnou akci, spotřebič umožní spuštění pouze určitého počtu cyklů (indikováno během zobrazení 
alarmu «dES») a poté bude ZABLOKOVÁN, aby se zabránilo poškození součástí, přičemž je k dispozici pouze 
program Autočištění. Provedením úplného odstranění vodního kamene dojde k odblokování produktu. V 
případě extrémně vysokého množství vodního kamene může být nutné odvápnění provést dvakrát, aby bylo 
účinné.

/  ODVÁPNĚNÍ – ALARAM 
Vaše myčka nádobí má novou funkci, která za vás pamatuje na ochranu 
spotřebiče před usazováním vodního kamene. I pokud na odstranění vodního 
kamene zapomenete, dostanete upomínku, aby se zajistilo, že váš spotřebič 
bude udržován v bezpečném a chráněném stavu.
SITUACI VYŘEŠÍTE V 5 KROCÍCH: 
KROK 1.  INDIKÁTOR ODVÁPNĚNÍ SVÍTÍ NEBO BLIKÁ; ZOBRAZUJE SE ALARM „dES“.

KROK 2.  NA VNITŘNÍCH SOUČÁSTECH SPOTŘEBIČE SE HROMADÍ VODNÍ KÁMEN.

KROK 3.  NEJDŮLEŽITĚJŠÍ! - DOPLŇTE DO NÁDRŽKY SŮL. 

NAPLNĚNÍ ZÁSOBNÍKU SOLI
Použití soli vede k předcházení usazování VODNÍHO KAMENE na nádobí a funkčních součástech 
myčky. Zásobník soli se nachází ve spodní části myčky (pod spodním košem na levé straně). 

• ZÁSOBNÍK NA SŮL NESMÍ NIKDY ZŮSTAT PRÁZDNÝ. 
• Nastavení tvrdosti vody je důležité.
• Pokud se rozsvítí kontrolka DOPLNĚNÍ SOLI  na ovládacím panelu, je nutné doplnit sůl.

1. Vytáhněte spodní koš a odšroubujte víčko zásobníku (proti směru hodinových ručiček). 
2. Umístěte trychtýř (viz obrázek) a naplňte zásobník solí až po okraj (přibližně 0,5 kg); odtékání určitého množství 

vody je přitom normální.
3. Následující kroky provádějte pouze při prvním použití: Naplňte zásobník soli vodou.
4. Vyjměte trychtýř a otřete z otvoru přebytečnou sůl.
Ujistěte se, že je víčko pevně dotaženo, aby se do zásobníku nedostal při mytí žádný mycí prostředek (to by 
mohlo vést k neopravitelnému poškození změkčovače vody). 
Pokaždé, jakmile dokončíte doplňování zásobníku soli, spusťte program, abyste zabránili korozi.

KROK 4.  ZKONTROLUJTE NASTAVENÍ TVRDOSTI VODY.

KROK 5.  SPOTŘEBIČ BEZ ODKLADU ODVÁPNĚTE POMOCÍ PROGRAMU SAMOČIŠTĚNÍ A BĚŽNĚ 
DOSTUPNÉHO ODVÁPŇOVACÍHO PROSTŘEDKU.
POKUD ODVÁPNĚNÍ SPOTŘEBIČE NEPROVEDETE, PŘESTANE FUNGOVAT. VÍCE INFORMACÍ NALEZNETE NÍŽE.

NASTAVENÍ TVRDOSTI VODY
Aby mohl změkčovač vody řádně fungovat, je ne-
zbytné nastavit tvrdost vody podle skutečných 
hodnot platných pro vodu ve vašem domě. Infor-
maci o tvrdosti vody v řadu získáte od místního 
dodavatele vody. 
Tovární nastavení pro průměrnou tvrdost je „3“. Viz 
TABULKA TVRDOSTI VODY.
Pro provádění změn viz pokyny v části „NABÍDKA 
NASTAVENÍ“.

Tabulka tvrdosti vody

Stupeň °dH 
Německé stupně

°fH 
Francouzské stupně

°Clark  
Anglické stupně

1 (měkká) 0 - 6 0 - 10 0 - 7

2 (střední) 7 - 11 11 - 20 8 - 14

3 (středně tvrdá) 12 - 16 21 - 29 15 - 20

4 (tvrdá) 17 - 34 30 - 60 21 - 42

5 (velmi tvrdá) 35 - 50 61 - 90 43 - 62


